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Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 04 do 17 maja 2011 r. w Urzędzie
Gminy Ciepłowody, której tematem była prawidłowość realizacji dochodów budżetu państwa

Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 11 do 22 kwietnia 2011 r. w Urzędzie
Miasta i Gminy Prusice, której tematem była prawidłowość realizacji dochodów budżetu państwa

Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 04 do 21 kwietnia 2011 r. w
Starostwie Powiatowym w Świdnicy, której tematem była prawidłowość wykorzystania środków pochodzących z
dotacji budżetu państwa na realizację zadań przez zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności

Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 14 do 27 stycznia 2011 r. w Urzędzie
Gminy Wisznia Mała, której tematem była prawidłowość realizacji dochodów budżetu państwa w latach 2009 i 2010

Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 14 lutego do 04 marca 2011 r. w
Urzędzie Miasta Kamienna Góra, której tematem była prawidłowość realizacji dochodów budżetu państwa

Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 08 do 24 czerwca 2011 r. w Urzędzie
Miasta i Gminy Olszyna, której tematem była prawidłowość wykorzystania środków udzielonej z rezerwy celowej
budżetu państwa na usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 18 do 29 kwietnia 2011 r. w Urzędzie
Miasta i Gminy Ścinawa, której tematem była prawidłowość wykorzystania środków udzielonych z budżetu państwa
osobom poszkodowanym w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych (realizacja oraz rozliczenie zasiłków)

Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 27 czerwca do 08 lipca 2011 r. w
Urzędzie Miasta i Gminy Lubomierz, której tematem była prawidłowość wykorzystania środków udzielonych z budżetu
państwa osobom poszkodowanym w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych (realizacja oraz rozliczenie
zasiłków)

Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach 23 maja do 10 czerwca 2011 r. w
Urzędzie Gminy Gaworzyce, której tematem była prawidłowość realizacji dochodów budżetu państwa

Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 12 do 23 września 2011 r. w
Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej we Wrocławiu, której tematem były wybrane zagadnienia
gospodarki finansowej jednostki

Wystąpienie pokontrolne z kontroli problemowej przeprowadzonej w dniach od 23 maja do 03 czerwca 2011 r. w
Urzędzie Gminy Pęcław, której tematem była prawidłowość realizacji dochodów budżetu państwa

Wystąpienie pokontrolne z kontroli przeprowadzonej w dniach od 28 listopada do 02 grudnia 2011 r.w Urzędzie
Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice, której tematem była prawidłowość wykorzystania środków udzielonych z rezerwy
celowej budżetu państwa na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych
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